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Период обучения и каникулярное время 
 

Сроки 

 

 
Классы 

Начало 

учебного 

года 

I  
четверть 

Осенние  

каникулы 
II 

четверть 
Зимние 

каникулы 
III 

четверть 
Дополните

льные 

каникулы 

Весенние 

каникулы 
IV 

четверть 
Промеж

уточная 

аттестац

ия 

ГИА Оконча

ние 

учебног

о года 
ОГЭ ЕГЭ 

1  

классы 

33 

недели 

02.09.24 02.09.24

-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24

-

27.12.24 

28.12.24-

08.01.25 

09.01.25

-

21.03.25 

17.02.25-

24.02.25 

22.03.25

-

30.03.25 

31.03.25-

28.05.25 

21.12.20

24 -

27.12.20

24; 

03.05.20

25- 

24.05.20

25. 

- - 28.05.

25 

2-3 

классы 

34 

недели 

02.09.24 02.09.24

-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

 

05.11.24

-

27.12.24 

28.12.24-

08.01.25 

09.01.25

-

21.03.25 

- 22.03.25

-

30.03.25 

31.03.25-

28.05.25 

21.12.20

24 -

27.12.20

24; 

03.05.20

25- 

24.05.20

25 

- - 28.05.

25 



4 

классы 

34 

недели 

02.09.24 02.09.24

-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24

-

27.12.24 

28.12.24-

08.01.25 

09.01.25

-

21.03.25 

- 22.03.25

-

30.03.25 

31.03.25-

28.05.25 

21.12.20

24 -

27.12.20

24 

03.05.20

25- 

24.05.20

25 

- - 28.05.

25 

5-8 

классы 

34 

недели 

02.09.24 02.09.24

-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24

-

27.12.24 

28.12.24-

08.01.25 

09.01.25

-

21.03.25 

- 22.03.25

-

30.03.25 

31.03.25-

28.05.25 

21.12.20

24-  

28.12.20

24 

02.05.20

25 – 

19.05.20

25 

- - 28.05.

25 

9 

классы 

34 

недели 

02.09.24 02.09.24

-

26.10.24 

27.10.24-

04.11.24 

05.11.24

-

28.12.24 

29.12.24-

08.01.25 

09.01.25

-

22.03.25 

- 23.03.25

-

30.03.25 

31.03.25-

23.05.25 

21.12.20

24-  

28.12.20

24 

02.05.20

25 – 

19.05.20

25 

+ - 23.05.2

5 

 

 

Директор школы                    О.А.Кожевникова 
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Количество учебных дней в неделю: 

1 класс - 5 

2 класс -5 

3 класс - 5 

4 класс -5 

5 класс -5 

6 класс -5 

7 класс -5 

8 класс -5 

9 класс -5 

 

Расписание звонков 

 

1 урок – 9:00 – 9:40 

2 урок – 9:50- 10:30 

3 урок – 10:40- 11:20 

4 урок – 11:40- 12:20 

5 урок – 12:40- 13:20 

6 урок – 13:30- 14:10 

7 урок – 14:15 – 14:55 
 

Директор                                                                 О.А.Кожевникова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


