Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Арефьевская основная общеобразовательная школа»

662125, с. Арефьево ул. Школьная, д. 2 тел./факс 8(39150) 3-73-25 E-mail: arefsosh@ mail.ru

Период обучения и каникулярное время

Сроки	Начало	I	Осенние	II	Зимние	III	Дополните	Весенние	IV	Промеж	ГИЛ	4	Оконча
	учебного	четверть	каникулы	четверть	каникулы	четверть	льные	каникулы	четверть	уточная			ние
10	года						каникулы			аттестац ия			учебног
Классы										ИИ	ОГЭ	ЕГЭ	о года
1	02.09.24	02.09.24	26.10.24-	05.11.24	28.12.24-	09.01.25	17.02.25-	22.03.25	31.03.25-	21.12.20	-	-	28.05.
классы		-	04.11.24	-	08.01.25	-	24.02.25	-	28.05.25	24 -			25
33		25.10.24		27.12.24		21.03.25		30.03.25		27.12.20			
недели										24;			
										03.05.20			
										25-			
										24.05.20			
										25.			
2-3	02.09.24	02.09.24	26.10.24-		28.12.24-	09.01.25	-	22.03.25	31.03.25-	21.12.20	-	-	28.05.
классы		-	04.11.24	05.11.24	08.01.25	-		-	28.05.25	24 -			25
34		25.10.24		-		21.03.25		30.03.25		27.12.20			
недели				27.12.24						24;			
										03.05.20			
										25-			
										24.05.20			
										25			

4 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 25.10.24	26.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 27.12.24	28.12.24- 08.01.25	09.01.25 - 21.03.25	-	22.03.25	31.03.25- 28.05.25	21.12.20 24 - 27.12.20 24 03.05.20 25- 24.05.20 25	-	-	28.05. 25
5-8 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 25.10.24	26.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 27.12.24	28.12.24- 08.01.25	09.01.25	_	22.03.25	31.03.25- 28.05.25	21.12.20 24- 28.12.20 24 02.05.20 25 – 19.05.20 25	-	-	28.05. 25
9 классы 34 недели	02.09.24	02.09.24 - 26.10.24	27.10.24- 04.11.24	05.11.24 - 28.12.24	29.12.24- 08.01.25	09.01.25 - 22.03.25	-	23.03.25	31.03.25- 23.05.25	21.12.20 24- 28.12.20 24 02.05.20 25 – 19.05.20 25	+	-	23.05.2

Директор школы

О.А.Кожевникова

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Арефьевская основная общеобразовательная школа»

662125, с. Арефьево

ул. Школьная, д. 2 тел./факс 8(39150) 3-73-25

E-mail: arefsosh@ mail.ru

Количество учебных дней в неделю:

- 1 класс 5
- 2 класс -5
- 3 класс 5
- 4 класс -5
- 5 класс -5
- 6 класс -5
- 7 класс -5
- 8 класс -5
- 9 класс -5

Расписание звонков

- 1 ypok 9:00 9:40
- 2 урок 9:50- 10:30
- 3 урок 10:40- 11:20
- 4 урок 11:40- 12:20
- 5 урок 12:40- 13:20
- 6 урок 13:30- 14:10
- 7 ypok 14:15 14:55

Директор

О.А.Кожевникова